Проект

Муниципальное образование 

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТСКОГО  РАЙОНА

	


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «     »                    20___г. 





               № 
/НПА
г. Советский 

Об утверждении перечня и цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа п.Коммунистический»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 31.10.2007 № 172 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Советского района» (с изменениями), постановлением администрации Советского района от 26.04.2011 №1184/НПА «О порядке определения платы за оказание услуг муниципальными учреждениями Советского района для граждан и юридических лиц» (с изменениями):

1. Утвердить перечень и цены на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа п.Коммунистический» (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Первая Советская», разместить на официальном сайте Советского района и направить в Думу Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского района по экономическому развитию И.Ф.Сафонову. 

Глава администрации Советского района




         В.В.Толстогузов
* Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА  осуществляется с 08.08.2015 г. по 10.08.2015 г. в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации

Приложение к постановлению 

администрации Советского района
от «       »                 2015 г. №        /НПА
Перечень и цены на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа п.Коммунистический»
	№
пп
	Перечень услуг
	Единица измерения
	Количество занятий 

в месяц. 
	Цена за 

1 занятие (руб.)
	Общая стоимость услуги в месяц (руб.)

	1.
	Изучение дисциплин сверх часов и сверх программ по данной дисциплине, предусмотренной учебным планом (Математика)
	1 занимающийся в группе из 

10 человек
	8
	80,0
	640,0

	2.
	Изучение дисциплин сверх часов и сверх программ по данной дисциплине, предусмотренной учебным планом

(Английский язык)
	1 занимающийся в группе из 

10 человек
	8
	70,0
	560,0

	3.
	Кружок «Корригирующая гимнастика»
	1 занимающийся в группе из 

10 человек
	4
	72,0
	288,0

	4.
	Физкультурно-оздоровительная секция
	1 занимающийся в группе из 

10 человек
	4
	75,0
	300,0

















